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Arctic Region Supercomputing Center i Alaska väljer 
Roxen CMS.  
STOCKHOLM – 28 mars, 2008: Forskningscentret Arctic Region Supercomputing 
Center (ARSC) i Alaska, USA, har valt publiceringssystemet Roxen CMS från 
Linköpingsbaserade Roxen Internet Software för deras närvaro på Internet. 
ARSC är knutet till det amerikanska försvarsdepartementets (Department of Defence) 
program för utveckling av superdatorsystem. Centret är ansett som ledande inom 
forskningen om polarregionerna med hjälp av unikt kraftfulla superdatorsystem.  
“Vi är givetvis mycket glada över att en så kompetent och välrenommerad organisation 
som ARSC i Alaska väljer Roxen CMS från Sverige. De har mycket höga krav på 
deras webbnärvaro liksom på deras leverantörer generellt. Valet av Roxen CMS är ett 
internationellt erkännande för både Roxen CMS och Roxen som leverantör.”, säger 
Staffan Ekholm, VD för Roxen Internet Software.  
 
Om Arct ic Region Supercomputing Center 
Arctic Region Supercomputing Center stödjer sedan 1993 behovet av datorkraft på universitetet i Alaska samt 
inom det amerikanska försvarsdepartementet, detta inom ramen för programmet för utveckling av 
högpresterande datorer, High Performance Computing Modernization Program (HPCMP). ARSCs datorsystem och 
resurser omfattar ett flertal olika tekniker inom högprestandamiljöer, lagring och visualisering. ARSC angriper 
nordliga utmaningar med globala lösningar och är lokaliserat på Fairbanks campus of the University of Alaska, i 
USA. 
 
Om Roxen Internet Software AB 
Roxen är en pionjär inom webbutveckling och har levererat webbapplikationer sedan 1994, med kunder som 
Verizon, Princeton University, Bonnier Tidskrifter, RTL Nederland, de Telegraaf Tijdschriften Groep och Metro 
International. Roxen har kontor i Sverige och Nederländerna samt partners i Europa, Asien och USA. Roxen har 
tilldelats många internationella utmärkelser, bland annat “Best of Comdex”. 
 
 
Kontakt information ARSC 

Debra Damron, informationschef Tel: +1 907 450 8662 e-post: damron@arsc.edu  

Kontakt information Roxen Internet Software AB 

Staffan Ekholm, VD Tel: +46-70 915 39 48 e-post: staffan@roxen.com  


